

**Grupa MULTIVAC po raz kolejny inwestuje w swojej siedzibie
w Allgäu**

Uroczyste wbicie pierwszej łopaty pod budowę nowego zakładu produkcyjnego Wolfertschwenden #2



(od lewej do prawej): Björn Glass (GLASS GmbH Bauunternehmung), Uli Eitle (Eitle Metallbau), Dr. Christian Lau (Grupa MULTIVAC), Beate Ullrich (Burmistrz Wolfertschwenden), Christian Traumann (Grupa MULTIVAC), Dr. Tobias Richter (Grupa MULTIVAC), Bernd Höpner (Grupa MULTIVAC), Alex Eder (Biuro Rejonowe Unterallgäu), Volker Starrach (Grupa MULTIVAC)

Wolfertschwenden, 4 grudnia 2023 r. – W ramach oficjalnej uroczystości Zarząd Grupy MULTIVAC dokonał symbolicznego wbicia pierwszej łopaty pod budowę nowego zakładu, który w Wolfertschwenden będzie zajmował się produkcją części i obsługą logistyki części zamiennych. Około 1000 metrów od siedziby Grupy powstaje nowa fabryka o powierzchni 35 000 metrów kwadratowych, a jej ukończenie zaplanowano na koniec 2025 roku. Całkowita wartość inwestycji to

około 60 milionów euro. Wśród zaproszonych gości znaleźli się Beate Ullrich, Pani Burmistrz Wolfertschwenden, Alex Eder, Dyrektor Generalny Okręgu Regionalnego Dolne Allgäu, a także O. Ralf Matthes (parafia Świętego Marcina, Memmingen) i O. Delphin Chirund (parafia Bad Grönenbach).

"Nasza firma zawsze była głęboko zakorzeniona w regionie. Nowy budynek w bezpośrednim sąsiedztwie naszej siedziby to kluczowa decyzja dla MULTIVAC, a także jasne potwierdzenie przez naszych właścicieli firmy związku z regionem Allgäu. Inwestycja stanowi także podstawę dalszego wzrostu i oferuje naszym pracownikom atrakcyjne i pewne miejsca pracy na przyszłość" - powiedział Christian Traumann, Prezes i Dyrektor Generalny Grupy MULTIVAC. "Dzięki najnowszej technologii produkcji i wysokiemu stopniu automatyzacji nowa fabryka znacznie zwiększy naszą zdolność produkcyjną w produkcji części i logistyce części zamiennych. Nasi klienci w całej Europie i nasze centra logistyczne na całym świecie skorzystają z wysokiego poziomu dostępności i szybkości dostaw".

Dr Christian Lau, Prezes i Dyrektor Operacyjny Grupy MULTIVAC, dodał: „Po ukończeniu przeniesiemy produkcję komponentów do naszych maszyn do przetwarzania i pakowania, która obecnie odbywa się w głównej fabryce, do nowego kompleksu budynków. Dzięki zyskanej przestrzeni w siedzibie firmy będziemy mieli więcej miejsca na działalność krajalnic i kompletnych linii, gdzie obecnie obserwujemy ciągły rozwój. Jednocześnie będziemy wykorzystywać także nową fabrykę, która ma być uruchamiana stopniowo od 2026 roku, do dalszej optymalizacji dostaw części zamiennych. Będziemy tam przechowywać tysiące części zamiennych do maszyn produkowanych przez całą Grupę tj. MULTIVAC, TVI i FRITSCH. Stamtąd jeszcze tego samego dnia będziemy mogli wysłać części zamienne zamówione w sklepie internetowym.”

Nowy kompleks budynków o powierzchni parteru 27 500 metrów kwadratowych obejmuje powierzchnię 18 000 metrów kwadratowych na produkcję, powierzchnię 9500 metrów kwadratowych na logistykę i

około 3750 metrów kwadratowych na pierwszym piętrze na biura, stołówkę i pomieszczenia socjalne. W ramach zrównoważonej infrastruktury budynku w nowym zakładzie produkcyjnym zaplanowano także szereg działań mających na celu redukcję emisji gazów cieplarnianych: na przykład woda gruntowa ze studni zostanie wykorzystana do chłodzenia nowego budynku, a fabryka będzie miała własną instalację fotowoltaiczną oraz biociepłownię dostarczającą energię.

W nowym zakładzie zatrudnionych zostanie około 250 osób – głównie obecnych pracowników, szczególnie w dziale produkcji. W obszarze logistyki zostanie utworzony nowy zespół – przy wsparciu ze strony głównej fabryki. Oprócz tego fabryka produkcyjna Wolfertschwenden #2 jest zaprojektowana z myślą o dalszym rozwoju i zatrudnia potencjalnie do 340 pracowników.

Oprócz nowej fabryki w Wolfertschwenden Grupa MULTIVAC posiada kolejnych 14 zakładów produkcyjnych w Niemczech, Austrii, Hiszpanii, Brazylii, Bułgarii, Chinach, Japonii, Indiach i USA.